

DIRİLİŞ POSTASI

Katılım Bankaları ve Fintek Şirketleri Yatırımlarıyla Büyüyen

16 Nis 2019 - 12:17 - Siyaset G: 22 Oca 2021 - 15:59

Emniyet'ten seçim açıklaması: Algı operasyonu yapıyor

ABONE OL

Google News

Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM), internet sitesi üzerinden bir açıklama yayınlarak yerel seçimlerde 'algı operasyonu yapıldığını' söyledi. Açıklamada,...



Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM), internet sitesi üzerinden bir açıklama yayınlarak yerel seçimlerde 'algı operasyonu yapıldığını' söyledi. Açıklamada, "31 Mart Mahalli İdareler Seçiminde kamuoyunu yanıltmaya yönelik sahte belgelerle algı operasyonu yapıldığı görülmektedir" ifadeleri kullanıldı.

FETÖ/PDY UYARISI

Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) tarafından yapılan yazılı açıklama şu şekilde:

"Bazı sosyal paylaşım siteleri üzerinden FETÖ/PDY terör örgütü tarafından gerçekleştirilen başarısız darbe girişimine ve 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimine yönelik kamuoyunu yanıltmaya, toplumun devlete olan güven ve aidiyet duygusunu zedelemeye yönelik sahte belgelerle algı operasyonu yapıldığı görülmektedir.

Bu çerçevede; Yurtdışından yönlendirilen FETÖ/PDY başta olmak üzere terör örgütü yanlısı hesaplar ile

provokatif paylaşım yapan bazı sosyal medya hesapları üzerinden gerçekleştirilen bu girişimlere itibar edilmemesi, söz konusu belgeleri üreten, paylaşan şahıslar hakkında yasal süreç başlatılmıştır.

Türk Polis Teşkilatı olarak sosyal medya üzerinden bu ve benzeri konularda halkı kin, nefret ve düşmanlığa tahrik eden, toplum içerisinde ayrışmaya yönelik nefret söylemleri ile paylaşımlarda bulunan şahıslarla ülke seviyesinde mücadelemizi yasal sınırlar içerisindeki görev, yetki ve sorumluluklarımıza bağlı kalarak bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da tavizsiz bir şekilde sürdürmeye devam edeceğiz. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”

#

16 Nis 2019 - 12:17 - Siyaset



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05





^